｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立聯合大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：聯合設字第1112600101號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校設計學院徵聘院長候選人啟事一案，敬請惠予公

告。

依據本校設計學院院長產生暨去職辦法以及設計學院院長

遴選委員會111年10月13日召開之第1次會議決議辦理。
本次徵聘截止收件日期至111年11月17日(四)17:00前送(寄)
達本校設計學院院長遴選委員會，相關電子檔請請逕至本

校設計學院網站（網址：https://www.design.nuu.edu.tw）
下載。

正本：各公私立大學校院、國家科學及技術委員會

副本：本校設計學院、本校人事室

地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：謝宇柔
聯絡電話：037-381481
電子信箱：as54156006@nuu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月19日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/19
15:40:03

第1頁，共1頁

人事室 111/10/19

1110012318